Комитет образования

Администрации Балаковского муниципального района

Муниципальное казенное учреждение

«Организационно-методический центр

Балаковского муниципального района Саратовской области»

ПРИКАЗ

	17.01.2019 г.

	№ 6

О проведении конкурса  дидактических пособий «Куклы разных рас и народов» среди педагогических работников дошкольных образовательных учреждений БМР»
В целях активизация деятельности педагогических работников дошкольных образовательных учреждений по формированию основ национального самосознания, любви к Отечеству и ознакомления с историей национального костюма народов мира у детей дошкольного возраста
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный конкурс дидактических пособий «Куклы разных рас и народов»  с 21 января по 20 марта 2019 года.
2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе дидактических пособий «Куклы разных рас и народов» (приложение № 1).
3. Утвердить состав оргкомитета и жюри муниципального конкурса дидактических пособий «Куклы разных рас и народов» (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Вишнякову Л.Н., начальника методического отдела МКУ ОМЦ.
Директор

А.П. Лагода
	Проект вносит:

методист МКУ ОМЦ
___________________ Е.В. Попова

	Согласовано:

начальник методического отдела МКУ ОМЦ
_________________ Л.Н. Вишнякова

Приложение № 2
к приказу МКУ ОМЦ

от 17.01.2019  г. № 6
СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА:

1. Вишнякова Лариса Николаевна, начальник методического отдела МКУ ОМЦ
2. Попова Елена Викторовна, методист МКУ ОМЦ

3. Горбунова Екатерина Александровна, заведующий МАДОУ детский сад № 35
4. Иванова Юлия Александровна заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе МАДОУ детский сад № 35

СОСТАВ ЖЮРИ:

Лагода Анна Петровна,  директор МКУ ОМЦ, председатель жюри конкурса
Члены жюри:

1. Куценко Ольга Александровна, учитель-дефектолог МАДОУ детский сад № 3
2. Мамина Татьяна Васильевна, заведующий МАДОУ детский сад № 34

3. Коваль Мария Валерьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 17
4. Фортушнова Людмила Сергеевна, заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе МАДОУ детский сад № 7
5. Ибрагимова Айгуль Толгатовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 35

6. Богачева Наталья Владимировна, заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе МАДОУ детский сад № 8

7. Растрогина Галина Александровна, заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе МАДОУ детский сад № 12
8. Кузьмина Марина Олеговна, воспитатель МАДОУ детский сад № 35
9. Тарутина Ирина Леонидовна, заведующий МАДОУ детский сад № 38
10. Шкребтан Наталья Михайловна, воспитатель МАДОУ детский сад № 62
11. Астраханцева Ольга Юрьевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад
№ 12